

---

Mayın 8-də Rusiya Federasiyasının Həştərxan vilayətində səfərdə olan Azərbaycan Respublikasının Baş nazirinin müavini Şahin Mustafayev başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyinə həsr olunmuş bir sıra tədbirlərdə iştirak edib.

Əvvəlcə Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvləri ümummilli lider Heydər Əliyevin adını daşıyan xiyabanda onun abidəsini ziyarət edərək önünə gül dəstələri qoyublar. Sonra nümayəndə heyətinin üzvləri xiyabanda Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi ilə əlaqədar ağaclar əkiblər.

Nümayəndə heyəti Həştərxan vilayətinin qubernatoru İqor Babuşkin və vilayətin rəhbər şəxsləri ilə görüş keçirib.

Sonra qonaqlar "Əbədi məşəl" memorialını ziyarət edib, ikinci Dünya müharibəsi qəhrəmanlarının xatirəsini anıb və memorialın önünə gül dəstələri qoyublar.

Azərbaycan nümayəndə heyəti Heydər Əliyev adına 11 nömrəli ümumi orta məktəbdə də olub, ulu öndərə həsr edilmiş sərgiyə baxış keçiriblər.

Qonaqlara məktəbin fəaliyyəti haqqında məlumat verilib, təhsil ocağından bəhs edilən videoçarx nümayiş etdirilib. Sonra ümummilli liderin 100 illik yubileyi münasibətilə beş nominasiya üzrə keçirilən müsabiqənin qaliblərinə mükafatlar təqdim olunub.

Həmin gün ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyinə həsr olunmuş "Azərbaycan Respublikası və Həştərxan vilayəti arasında ticarət-iqtisadi və humanitar əməkdaşlıq: müasir vəziyyət və perspektivlər" adlı konfrans keçirilib.

Konfrans giriş nitqi ilə açan Həştərxan vilayətinin vitse-qubernatoru Pavel Pautov qeyd edib ki, konfrans sahibkarlara iqtisadi əlaqələrin qurmağa və bütün istiqamətlər üzrə qarşılıqlı fəaliyyətləri genişləndirməyə imkan verəcək.

Konfransda çıxış edən Baş nazirinin müavini Şahin Mustafayev Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbirlərin təşkilinə görə Həştərxan vilayəti hökumətinə təşəkkürünü bildirib və bu təşəbbüsü xalqlarımız arasında dostluğun daha bir təzahürü kimi qiymətləndirib.

---

Konfransda çıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycanda təhsil sahəsinə xüsusi diqqət ayırdığını qeyd edib.

Azərbaycan və Həştərxanı ali təhsil müəssisələri arasında əməkdaşlığın fəal şəkildə inkişaf etdirildiyini vurğulayan nazir müavini Həştərxan Dövlət Universiteti ilə Bakı Dövlət Universiteti, eləcə də Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti ilə Bakı Slayyan Universiteti arasında ikili diplom proqramlarının təsis olunması haqqında müzakirələrin aparıldığını diqqətə çatdırıb.

Firudin Qurbanov xatırladı ki, Rusiya hər il azərbaycanlı tələbələrin təhsili üçün kvota ayırır, Bakıda isə Rusiyanın iki universitetinin – Moskva Dövlət Universiteti və İ.M. Seçenov adına Moskva Dövlət Tibb Universitetinin filialları fəaliyyət göstərir.

Konfransda çıxış edən Həştərxan vilayətinin sənaye, ticarət və energetika nazirinin müavini Mixail Kabakov, Azərbaycanın iqtisadiyyat nazirinin müavini Sahib Ələkbərov da konfransın mövzusu ilə bağlı fikirlərini bölüşüblər.

Konfransdan sonra Azərbaycan nümayəndə heyəti Xəzər Dəniz və Çay Nəqliyyatı İnstitutunda, Federal Dövlət Büdcə Təhsilə Müəssisəsinin filialı olan Volqa Dövlət Su Nəqliyyatı Universitetində olub.

Tədbirlər lulu öndər Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş konsert proqramı ilə başa çatıb.